[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля  2020 года                                                                                           № 33

Республика Коми
Усть-Куломский район
п. Тимшер

О назначении ответственного лица за проведение рейдовых мероприятий
        В связи с наступлением жаркой погоды, в целях недопущения гибели детей на водоёмах в летний период, администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:
          1. Ответственным за проведение рейдовых мероприятий прибрежных зон водоемов, расположенных на территории сельского поселения «Тимшер» назначить главу сельского поселения Белову Валентину Андреевну.
          2. Определить патронажную группу из числа представителей служб системы профилактики согласно приложению 1.
          3. Составить график выхода патронажной группы согласно приложению 2
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Тимшер».

Глава сельского поселения «Тимшер»                                                В.А.Белова

Приложение № 1
 к постановлению администрации
 сельского поселения «Тимшер»
от 01 июля 2020 года № 33

Патронажная группа  из числа представителей служб системы профилактики

1. Белова Валентина Андреевна – глава сельского поселения «Тимшер»
2. Чувьюров Эдуард Дмитриевич – заведующий Тимшерской УБ (по согласованию)
3. Костровский Петр Бернольдович – старший УУП ОМВД России по Усть-Куломскому району (по согласованию)
4. Уляшева Антонина Алексеевна – руководитель РДШ
5. Тарабукина Анастасия Михайловна – руководитель РДШ
6. Фаныгина Екатерина Степановна – МБУК «Усть-Куломская ЦКС» заведующая Тимшерским филиалом
7. Фенер Людмила Александровна - МБУК Усть-Куломская МБ

Приложение № 2
 к постановлению администрации
 сельского поселения «Тимшер»
от 01 июля 2020 года № 33

График выхода патронажной группы
[bookmark: _GoBack]
1. Один раз в неделю.
image1.png